Señor.

Fredy Manuel Ordoñez Ordoñez.

Presente.

De mis consideraciones:

Luego de saludarle de la forma respetuosa y cordial, me es grato dirigirme a usted con la finalidad de comunicarle que en el Acta N.- 36 Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "LOS PANCHOS" S.A., en sesión celebrada el dia 08 de Julio del 2017, se resolvió, elegir a usted como PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "LOS PANCHOS" S.A., por un periodo de ESTATUTARIO.

La referida compañía se constituyó mediante escritura pública celebrada el 20 de Agosto del 2007, ante el Señor Notario Público Primero del Cantón Yantzaza, Provincia de Zamora Chinchipe, Doctor Wilson Vinicio Novillo Arévalo, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Yantzaza, Provincia de Zamora Chinchipe, con número cero uno (01), repertorio numero seiscientos setenta y nueve (679), celebrado el día 14 de abril del 2007.

**EL PRESIDENTE** se regirá a los deberes y atribuciones que se encuentra establecidos, en la Constitución de la Compañía, la ley de compañías y el Estatuto Social de la Compañía.

Compañía.

El presente nombramiento debidamente aceptado e inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Yantzaza, le servirá de instrumento suficiente para todas sus actuaciones a nombre de la compañía.

Atentamente,

Ing. Darman Éfrén Medina Medina

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "LOS PANCHOS" S.A.

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo referido y prometo desempeñar fiel y legalmente en la ciudad de Yantzaza a los 13 días de Julio del 2017.

Sr. Fredy Manuel Ordonez

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTRES DE CARGA PESADA "LOS PANCHOS" S

go Fernando Luna Aldeán.

Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Yantzaza (E).

## CERTIFICO:

Yantzaza, 18 de Julio del 2017

Dr. Diego Jernando Luna Macán

Registrador de la Propiedad y Mercantil des Cantón Lantaza

E CLASTICAL YAM